2025年 2月吉日

お客様 各位

株式会社新出光

広島支店

イデックス広島総合卸センターSS 及びセルフ広島総合卸センター第２SS

運営者移管のお知らせ

  拝啓 貴社ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、広島支店イデックス広島総合卸センターSS 及び セルフ広島総

合卸センター第２SSは、下記日程をもちまして運営者を交代することとなりま

した。

〇イデックス広島総合卸センターSS

  ガソリンレーンの利用は 3月 23 日(日)19 時までの利用

  ガソリンのお客様はセルフ総合卸センター第 2SSへご利用願います

3 月 28日(金) 18時 閉店 （3 月 29日～3 月 31日休業）

〇セルフ広島総合卸センター第２SS

3 月 31日(月) 22時 閉店

2025年 4月 1日以降 当 SSは運営移管先（広川エナス株式会社）が継続いたし

ます。

フリートカードは同 SSにて継続してご利用できますが、イデックスコーポレ

ートカード・イデックスメンバカードが使用できなくなります。皆様に、ご迷

惑をお掛けすこととなり、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。

詳細につきましてご不明な点がございましたら、営業担当までご連絡お願いい

たします。

敬具